Ex. l. sequenti.

C. An illa verba dedit vendit: z tradidit cōstituant venditionem: ibi. Contra. Et an donatio olim z hodie fuerit cōtractus inominatus z hodie nominatus: ibi. Pro declarando. Et an quādo contractus est permixtus nominatus cū inoiato habeat locuz conditio ob causaz:

ibi. Reassumo.

d

Edi.

Ista. l. ē valde no. z hoc dicit. Quādo ex pre dātis pecuniā z ex pre dātis species venit dari nō est ēptio z vēditio: sed ptractus inoiatus. ideo habebit locuz cōditio ob causaz hoc dicit Glo. diuidit. primo ponit dictuz. secundo tres rationes. secūda ibi z ideo. tu dic qd non sunt rationes. i mo sunt illationes ex dicto. C. p. z videtur qd iste sit cōtractus emptionis z venditionis: vt. l. naturalis. s. i. j. de prescrip. s. bis. Solu. hic fuit data pecunia: vt species ibi fuit numerata. Istud est diuinare in se tamē verum est. vel dic qd hic fuit actum: vt stichū daret hoc est accipientis faceres qd non est de natura emptionis: z vēditio. l. ex empto. in prin. j. de ac. emp. Ex hoc sequitur qd est contractus inominatus do vt des. istud colligitur hic in verbo fingo. sed in. l. contraria fuit dictum do pecuniam: vt accipiam species verbum enim accipio non includit de necessitate translatione dominij: vt ibi patet. Contra hoc op. extra de. l. si stipulatus. de vsuris. Solu. ibi verbum dari fuit apposituz iuxta contractum emptionis z venditionis. ideo intelligitur iproprie secunduz naturaz contractus. simile in. l. i. in prin. j. s. po. z ideo instrumenta que fiunt tota die que dicitur dedit vendidit z tradidit non cōstituunt contractuz inominatum propter verbum dedit: immo verbus dedit intelligitur improprie propter verbū vendidit cui adiicitur. Sed si diceret dedit z tradidit: nō adiecto vēdidit tūc esset contractus inominatus: vt hic: sed si diceret tantum tradidit pro certa quantitate pecunie intelligeretur venditio: vt. d. l. naturalis. s. i. j. de prescrip. verbis que tene menti. C. Secundo op. ad. s. z ideo d. l. naturalis. s. sed si stichum de prescrip. verbis. Solu. vt in gl. z bene hic z ibi. C. Venio ad fi. l. z op. z videt qd possit agi vt caueatur de euictione: vt. l. ij. j. de euic. Solu. ibi in contractu emptionis: z vendi. hic in contractu inominato ista est vera. Alij: vt Jo. dicunt qd hic exigitur satisfactio. sed in contractu venditionis sufficit nuda pmissio. Istud non videtur verum per. l. sciendum. j. s. euic. z ideo tene primam. C. p. z videtur qd conditio ob causam locum non habeat: vt. l. ea conditione. C. de rescin. ven. z. l. sciunt. C. de rei ven. Solu. dicit glo. illud verum in cōtractibus nominatis in quibus cessat cōditio ob causaz hoc i inominatis: z propter hoc fuit facta hec. l. vt ostenderet qd non habet locuz cōditio ob causam in contractibus nominatis: sed in inominatis. ideo in. l. i. in fi. j. de re. permu. Contra hoc op. glo. donatio est hodie contractus nominatus. qd patet: quia consensu contrahitur: vt. l. si quis argentum. C. de dona. ergo est nominatus: vt probatur in. l. i. j. de re. permu. sed in donatione est locus conditioni ob causam: vt. l. i. C. de dona. que sub modo: z. C. eo. l. ea. lege. z de dona. l. cū res ergo zc. Solu. dicit glo. fallit in contractu donatio nis qui est hodie contractus nominatus. sed olim erat inominatus. Pro declarando istam glo. i. habem⁹ videre vtrum hoc sit verum qd donatio fuerit olim cōtractus inominatus: z hodie nominatus. qd tenet glo. hic: z in. l. pacta. j. s. contraben. emp. z. C. e. l. ij. Ja. bu. dicebat qd etiam hodie est inominatus. licet enim hodie contrahatur consensu. non sequitur ergo est nominatus: quia multi contractus fiunt qui consensu contrahuntur: z sunt inominati. Et sepe etiam quidaz contractus qui contrahuntur re inominati dicuntur: vt. l. iurifigentuz in prin. de pac. pro Ja. facit: quia etiam hodie ex contractu donationis nō oritur actio. sed ppter pactuz seu contractuz datur conditio ex. l. vt. d. l. si quis argentuz. Sed de natura contractuum nominatorū est qd eipso qd subsunt actionez producant: vt. d. l. iurifigentuz in prin. ergo zc. Alij dicunt qd olim: z hodie fuit cōtractus nominatus: quia ita elegit nōmē est donatio sicut locatio z venditio: z si. euz igitur habeat speciale nomen ergo erat z est contractus nominatus: vt no. s. re.